
VIERNES 28 DE AGOSTO DE 2015B.O.C.M. Núm. 204 Pág. 73

B
O

C
M

-2
01

50
82

8-
13

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Presidencia, Justicia
y Portavocía del Gobierno

CANAL DE ISABEL II GESTIÓN S. A.

13 ANUNCIO de la Resolución de 26 de agosto de 2015, relativo a la información
adicional del anuncio de licitación del contrato por procedimiento abierto no ar-
monizado de “Obras de automatización e integración en el sistema de telecon-
trol de las estaciones elevadoras de la red de distribución”.

Contrato número 320/2014, publicado en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 194, de 17 de agosto de 2015.

Se comunica a todos los interesados que se ha rectificado el Pliego de Prescripciones
Técnicas. El Pliego de Prescripciones Técnicas rectificado y la información detallada sobre
la rectificación realizada se encuentran disponibles en la página web de Canal de Isabel II
Gestión, Sociedad Anónima, y en el Portal de la Contratación Pública de la Comunidad de
Madrid (www.canalgestion.es y www.madrid.org).

Lo que se comunica para su conocimiento general.

Madrid, a 26 de agosto de 2015.—El Subdirector de Contratación, Miguel Ángel Ca-
sanueva Rodríguez.

(01/2.543/15)


		2015-08-28T09:14:06+0200




